
 

Deutsche Meisterschaften 2025 

Schwimmerischer Mehrkampf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meldeergebnis 3. Abschnitt 
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Während der DM SMK 2025 ist unser Partnerfotograf Marcel von thesportpicturepage vor Ort. 

Er kann für Euch den DM SMK Wettkampf in Bildern festhalten. Ihr habt die Möglichkeit, nach 

der Veranstaltung die Bilder von ihm zu erwerben. 

Wie funktioniert es? Wenn ihr Interesse an Bildern habt, schreibt Marcel über Instagram oder 

per E-Mail unter Nennung eures Namens, der Wettkampfnummer, Lauf und Bahn an. Nach 

Absprache schickt er euch nach dem Wettkampf den Link zu euren Bildern. 

Instagram @_thesportpicturepage_  E-Mail info@thesportpicturepage.com 

Kommt gerne auch während der Veranstaltung auf Marcel zu,  

er nimmt Eure Wünsche auch spontan auf! 

https://www.instagram.com/_thesportpicturepage_?igsh=dTF2czBkN3R4ZHE0
mailto:info@thesportpicturepage.com?subject=Fotos%20bei%20der%20DM%20SMK


 

Mittagessen 
 

Für die teilnehmenden Vereine besteht die Möglichkeit, 

an allen Wettkampftagen ein warmes Mittagessen für 

ihre Aktiven zu bestellen.  

 

Penne Tomatensauce 

Penne Bolognese 

Gemüsepfanne dazu Reis 

Hähnchengeschnetzeltes dazu Reis 

Chili con Carne dazu Rosmarinkartoffelspalten 

Chili sin Carne dazu Rosmarinkartoffelspalten 

 

Die verbindliche Bestellung erfolgt bitte unmittelbar beim 

Bistro Café Südbad per E-Mail suedbad@by-acar.com. 

 

 

mailto:suedbad@by-acar.com
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Stand: 03.06.2025 , 21:32 Uhr

Abschnitt 3 - Samstag 07.06.2025

  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr

  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3

Wettkampf 11 - 25m D-Beine weiblich Bauchlage (ca. 09:00 Uhr)

Wettkampf 12 - 25m D-Beine weiblich Rückenlage (ca. 09:44 Uhr)

Wettkampf 13 - 25m D-Beine männlich Bauchlage (ca. 11:20 Uhr)

Wettkampf 14 - 25m D-Beine männlich Rückenlage (ca. 12:02 Uhr)

Abschnittsende (ca. 12:45 Uhr)

Wettkampf 11 - 25m D-Beine weiblich Bauchlage

Das Einschwimmen für die weiblichen Sportlerinnen ist bis 8.50 Uhr möglich. 
Das Einschwimmen für männliche Sportler ist von ca.10.30 - 11.20 Uhr möglich. 
Alle männlichen Sportler dürfen erst mit Beginn ihres Einschwimmens in das Hallenbad, alle weiblichen Sportlerinnen müssen nach Ende ihrer
Wettkämpfe die Halle schnellstmöglich verlassen.

Lauf 1/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Leni Kehler  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 00:00,00

Bahn 3 Frida Flagmeyer  2014 SV Nordhausen 90 e.V. 00:00,00

Bahn 4 Emma Leni Schulz  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 00:00,00

Lauf 2/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Greta Hüser  2014 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:00,00

Bahn 3 Lilli Händler  2014 Berliner TSC 00:00,00

Bahn 4 Josephine Lilli Johanna Saldsieder  2014 SSF Bonn 00:00,00

Lauf 3/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Greta Keller  2014 SG Stadtwerke München 00:00,00

Bahn 2 Diana Lyzen  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00

Bahn 3 Pauline Lettner  2014 SV Lohhof 00:00,00

Bahn 4 Mia Spinner  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00

Bahn 5 Linnéa Mathilde Rebou  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00

Lauf 4/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nelina Schwarzer  2014 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:00,00

Bahn 2 Julia Rummel  2014 SC Regensburg 00:24,47

Bahn 3 Marta Kirsten  2014 Dresdner SC 1898 00:23,00

Bahn 4 Amy Rüger  2014 SSG Leipzig e.V. 00:24,13

Bahn 5 Elisabeth Assenov  2014 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:00,00
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Lauf 5/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nienke Rudolph  2014 Dresdner SC 1898 00:23,00

Bahn 2 Hannah Bauer  2014 SV Waiblingen 00:22,03

Bahn 3 Melina Peikert  2014 SG Ruhr 00:21,42

Bahn 4 Lilly Rosalie Zimmer  2014 SG Essen 00:22,00

Bahn 5 Luisa Schütte  2014 SG Dortmund 00:22,42

Lauf 6/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Alexandra Airich  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:21,26

Bahn 2 Frida Meißner  2014 SSG Leipzig e.V. 00:21,10

Bahn 3 Nora Höft  2014 Eisenacher SSV 00:21,00

Bahn 4 Lavinia Bartsch  2014 TSG Backnang 00:21,01

Bahn 5 Emily Tews  2014 SG Dortmund 00:21,23

Lauf 7/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Annika Jakubik  2014 TV Bühl 1847 00:20,92

Bahn 2 Emily Strasser  2014 TSV Vaterstetten 00:20,59

Bahn 3 Ella Kontny  2014 SG Essen 00:20,18

Bahn 4 Deborah Fellner  2014 TSV Katzwang 00:20,23

Bahn 5 Sara Helm  2014 SSV Ulm 1846 00:20,80

Lauf 8/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Feena Pfeifer  2014 SC Chemnitz von 1892 00:19,78

Bahn 2 Frieda Medwesch  2014 PSV Cottbus 00:19,61

Bahn 3 Lia-Marie Güll  2014 SV Nikar Heidelberg 00:19,24

Bahn 4 Luisa Erward  2014 SG Mülheim 00:19,39

Bahn 5 Alina Weingard  2014 SG Dortmund 00:19,70

Lauf 9/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hanna Leonhardt  2014 SSG Leipzig e.V. 00:19,20

Bahn 2 Chiara Schiessler  2014 TSV Schwabmünchen 00:19,04

Bahn 3 Anna Schellenbach  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:18,96

Bahn 4 Marie-Sophie Richter  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:19,00

Bahn 5 Lotte Höppner  2014 SV Cannstatt 00:19,07
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Lauf 10/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hawesta Hafizullah  2014 AMTV-WTB Hamburg 00:18,90

Bahn 2 Greta Bundschuh  2014 SCW Eschborn 00:18,85

Bahn 3 Paula Himmel  2014 SC Magdeburg 00:18,59

Bahn 4 Mailin Horn  2014 KSC Strausberg e.V. 00:18,84

Bahn 5 Emma Faber  2014 SG Stadtwerke München 00:18,89

Lauf 11/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mila Rössel  2014 SG Wasserratten Norderstedt 00:18,55

Bahn 2 Eva Savostikova  2014 SG Wetterau 00:18,46

Bahn 3 Yelyzaveta (Lisa) Bartieva  2014 SC Potsdam 00:18,38

Bahn 4 Greta Engmann  2014 SC Chemnitz von 1892 00:18,46

Bahn 5 Finja Scholl  2014 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 00:18,47

Lauf 12/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Elise Kramke  2014 Potsdamer SV 00:18,35

Bahn 2 Ida Koblenz  2014 AWV 09 00:18,32

Bahn 3 Anna Lena Gutjahr  2014 Dresdner SC 1898 00:18,00

Bahn 4 Elana Moreira dos Santos  2014 SV Augsburg 1911 00:18,28

Bahn 5 Skylynn Husers  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:18,32

Lauf 13/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Enie Marie Niemeck  2014 SGS Langenhagen 00:18,00

Bahn 2 Melia Wünsch  2014 SG Lübeck 00:17,79

Bahn 3 Nadine Lara Mahersi  2014 SG Dortmund 00:17,69

Bahn 4 Frida Yixuan Song  2014 TSV Katzwang 00:17,76

Bahn 5 Jovana Todorovska  2014 SC Regensburg 00:17,83

Lauf 14/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Anna Kottkamp  2014 SG Gelsenkirchen 00:17,60

Bahn 2 Tilda Ditgen  2014 TV Ratingen 00:17,50

Bahn 3 Valentina Focke  2014 SV Augsburg 1911 00:17,28

Bahn 4 Anika Stella Groche  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:17,50

Bahn 5 Johanna Malene Hecht  2014 NawaRo Straubing 00:17,59
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Lauf 15/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Emma Heneka  2014 SGR Karlsruhe 00:17,25

Bahn 2 Sophie Schmidt  2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:17,10

Bahn 3 Alisa Pitulko  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:16,80

Bahn 4 Amelie Sophie Rösler  2014 SG Bayer 00:16,95

Bahn 5 Fleur Élise Delesalle  2014 WSG Wunstorf 00:17,23

Lauf 16/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Vivian Wiegand  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:16,69

Bahn 2 Mila Kiss  2014 SC Hakoah Wien 00:16,50

Bahn 3 Mariia Kobylinska  2014 SVE Hamburg 00:16,39

Bahn 4 Selina Franke  2014 SC Magdeburg 00:16,48

Bahn 5 Sarah Wendy Kabore  2014 1.FCN Schwimmen 00:16,58

Lauf 17/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Elli Kluth  2014 SV Zwickau von 1904 00:16,19

Bahn 2 Lara Kucharczyk  2014 SG Essen 00:15,71

Bahn 3 Magdalena Leditschke  2014 Hofheimer SC 00:14,84

Bahn 4 Lara Rieß  2014 SC Delphin Ingolstadt 00:15,51

Bahn 5 Jolien Abu Mahfouz  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:15,92

Lauf 18/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Pauline Gebhardt  2013 SV Halle / Saale 00:00,00

Bahn 2 Theresa Burggraf  2013 SG Chemie Zeitz 00:00,00

Bahn 3 Sophie-Charlotte Dehm  2013 SSV Ulm 1846 00:00,00

Bahn 4 Piloka Marie Weisner  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00

Bahn 5 Enya Bresler  2013 PSV Cottbus 00:00,00

Lauf 19/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Emma Titus  2013 SC Wiesbaden 1911 00:00,00

Bahn 2 Hannah Grete Hunger  2013 SSG Leipzig e.V. 00:27,80

Bahn 3 Smilla Mathilda Schönbeck  2013 SGR Karlsruhe 00:20,86

Bahn 4 Neele Schupp  2013 HSV Wernigerode 2002 00:22,44

Bahn 5 Malin Petzold  2013 SSG Leipzig e.V. 00:28,00
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Lauf 20/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Tilda-Constanze Grund  2013 SG Schwimmen Münster 00:19,96

Bahn 2 Maria Maierhofer  2013 SG Mülheim 00:19,38

Bahn 3 Veronika Reiswich  2013 SC Delphin Ingolstadt 00:19,24

Bahn 4 Victoria Lucht  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:19,29

Bahn 5 Jasna Hänig  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:19,63

Lauf 21/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Enna Finke  2013 SG Hamburg-West 00:18,99

Bahn 2 Merle Gerwig  2013 Berliner TSC 00:18,73

Bahn 3 Jalina Chiara Döppner  2013 SSG Braunschweig 00:18,54

Bahn 4 Lilly Dommach  2013 PSV Cottbus 00:18,68

Bahn 5 Franka Gerling  2013 SG Schwimmen Münster 00:18,79

Lauf 22/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Anne Carola Schulz  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:18,47

Bahn 2 Anastasiia Stadnichenko  2013 SG Stadtwerke München 00:18,32

Bahn 3 Ella Freuling  2013 SGS Hamburg 00:18,24

Bahn 4 Phoebe Lißner  2013 SSG Leipzig e.V. 00:18,27

Bahn 5 Sára Szabó  2013 SG Schwimmen Münster 00:18,42

Lauf 23/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nora Michalk  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:18,22

Bahn 2 Julia Bodenburg  2013 SG Mönchengladbach 00:18,07

Bahn 3 Hannah Schmidt  2013 TSV Katzwang 00:17,77

Bahn 4 Paula Deuker  2013 SG Essen 00:17,97

Bahn 5 Johanna Marie Schmitt  2013 SGR Karlsruhe 00:18,12

Lauf 24/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Paula Fieblinger  2013 SSG Coburg 00:17,70

Bahn 2 Tjorven Ida Abrahams  2013 SG Gelsenkirchen 00:17,61

Bahn 3 Mia Ding  2013 SCW Eschborn 00:17,51

Bahn 4 Antonia Möschke  2013 SSG Leipzig e.V. 00:17,52

Bahn 5 Paulina Raith  2013 SV Nikar Heidelberg 00:17,63
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Lauf 25/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Anna Henze  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:17,50

Bahn 2 Luna Tittmann  2013 SC Chemnitz von 1892 00:17,44

Bahn 3 Emilia Klaus  2013 SG Dortmund 00:17,39

Bahn 4 Coralie-Sophie Walther  2013 SSG 81 Erlangen 00:17,41

Bahn 5 Liesbeth Höhne  2013 SG ACT/Baunatal 00:17,46

Lauf 26/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Carlotta Puttkammer  2013 SG HT16 00:17,37

Bahn 2 Mia Pollehn  2013 SC Hardtberg 1968 00:17,31

Bahn 3 Anastasia Moskwa  2013 SG Bayer 00:17,28

Bahn 4 Luise Beckert  2013 SG Bille Hamburg 00:17,28

Bahn 5 Miia Bartash  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:17,37

Lauf 27/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leonie Gsell  2013 VfL Sindelfingen 00:17,18

Bahn 2 Jennifer Nissen  2013 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 00:17,15

Bahn 3 Eleni Kementzetzidou  2013 SV Cannstatt 00:16,96

Bahn 4 Emma Anni Rotthoff  2013 SG Gelsenkirchen 00:16,98

Bahn 5 Johanna Obst  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 00:17,18

Lauf 28/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Liana Emma Koch  2013 SV Augsburg 1911 00:16,84

Bahn 2 Keya Keyser  2013 Aqua Berlin e.V. 00:16,79

Bahn 3 Amelie Nzounpe  2013 SC Delphin Geldern 00:16,76

Bahn 4 Michelle Hergert  2013 SG Neumünster 00:16,78

Bahn 5 Marie Schellenberger  2013 SG Bamberg 00:16,83

Lauf 29/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Veronika Anastasia Meyer  2013 Hofheimer SC 00:16,65

Bahn 2 Estella Greif  2013 PSV Cottbus 00:16,47

Bahn 3 Ella Hartmann  2013 SG Dortmund 00:16,37

Bahn 4 Valentina Rößger  2013 SC Regensburg 00:16,38

Bahn 5 Lia Jeß  2013 Aqua Berlin e.V. 00:16,56
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Lauf 30/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Finja Bartels  2013 SG Wetterau 00:16,31

Bahn 2 Lisa Pöland  2013 TPSK 1925 e.V. 00:16,24

Bahn 3 Elena Hauser  2013 VSC 1862 Donauwörth 00:16,08

Bahn 4 Clementine Putzer  2013 SGS Hannover 00:16,12

Bahn 5 Pauline Bittner  2013 SV Region Stuttgart 00:16,30

Lauf 31/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Simona Sutak  2013 Hofheimer SC 00:15,96

Bahn 2 Mathilda Kalau von Hofe  2013 Potsdamer SV 00:15,77

Bahn 3 Hannah Schappert  2013 SG Soden Kelkheim 00:15,69

Bahn 4 Laura Yiyi Tan  2013 Hofheimer SC 00:15,74

Bahn 5 Sophia Malin Dorittke  2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:15,86

Lauf 32/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Allison Byron  2013 Hofheimer SC 00:15,61

Bahn 2 Emily Mroczkowski  2013 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:15,37

Bahn 3 Nina Maria Reusch  2013 SGS Hannover 00:15,28

Bahn 4 Mathilda Greß  2013 SV Berolina e.V. 00:15,35

Bahn 5 Emma Wittlake  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:15,51

Lauf 33/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Felicia Wilicki  2013 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:15,09

Bahn 2 Yuma Zoe Zibret  2013 SSG Saar Max Ritter 00:14,62

Bahn 3 Mara Kessel  2013 WSG Wunstorf 00:13,91

Bahn 4 Lina Göbl  2013 SV Rheine 68 eV. 00:14,59

Bahn 5 Valentina Basile da Costa  2013 SG Bayer 00:14,71

Wettkampf 12 - 25m D-Beine weiblich Rückenlage

Lauf 1/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Frida Flagmeyer  2014 SV Nordhausen 90 e.V. 00:00,00

Bahn 3 Emma Leni Schulz  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 00:00,00

Bahn 4 Leni Kehler  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 00:00,00

Lauf 2/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Josephine Lilli Johanna Saldsieder  2014 SSF Bonn 00:00,00

Bahn 3 Lilli Händler  2014 Berliner TSC 00:00,00

Bahn 4 Linnéa Mathilde Rebou  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00



Deutsche Meisterschaften Schwimmerischer Mehrkampf 2025
vom 06.06.2025 bis 08.06.2025 | Dortmund

Veranstalter: DSV - Abteilung Wettkampfsport Schwimmen I Ausrichter: SG Dortmund e.V. Seite 8

Stand: 03.06.2025 , 21:32 Uhr

noch Wettkampf 12 - 25m D-Beine weiblich Rückenlage

Lauf 3/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Greta Keller  2014 SG Stadtwerke München 00:00,00

Bahn 2 Nelina Schwarzer  2014 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:00,00

Bahn 3 Pauline Lettner  2014 SV Lohhof 00:00,00

Bahn 4 Greta Hüser  2014 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:00,00

Bahn 5 Mia Spinner  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00

Lauf 4/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Elisabeth Assenov  2014 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:00,00

Bahn 2 Julia Rummel  2014 SC Regensburg 00:24,47

Bahn 3 Ella Kontny  2014 SG Essen 00:23,27

Bahn 4 Amy Rüger  2014 SSG Leipzig e.V. 00:24,13

Bahn 5 Diana Lyzen  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00

Lauf 5/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Marta Kirsten  2014 Dresdner SC 1898 00:23,00

Bahn 2 Nienke Rudolph  2014 Dresdner SC 1898 00:23,00

Bahn 3 Hannah Bauer  2014 SV Waiblingen 00:22,03

Bahn 4 Luisa Schütte  2014 SG Dortmund 00:22,42

Bahn 5 Nora Höft  2014 Eisenacher SSV 00:23,00

Lauf 6/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lilly Rosalie Zimmer  2014 SG Essen 00:22,00

Bahn 2 Feena Pfeifer  2014 SC Chemnitz von 1892 00:21,45

Bahn 3 Mila Rössel  2014 SG Wasserratten Norderstedt 00:21,29

Bahn 4 Melina Peikert  2014 SG Ruhr 00:21,42

Bahn 5 Alexandra Airich  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:21,95

Lauf 7/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Emily Tews  2014 SG Dortmund 00:21,23

Bahn 2 Frida Meißner  2014 SSG Leipzig e.V. 00:21,10

Bahn 3 Anna Schellenbach  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:21,00

Bahn 4 Lavinia Bartsch  2014 TSG Backnang 00:21,01

Bahn 5 Greta Engmann  2014 SC Chemnitz von 1892 00:21,10
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Lauf 8/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Annika Jakubik  2014 TV Bühl 1847 00:20,92

Bahn 2 Chiara Schiessler  2014 TSV Schwabmünchen 00:20,80

Bahn 3 Emily Strasser  2014 TSV Vaterstetten 00:20,59

Bahn 4 Ida Koblenz  2014 AWV 09 00:20,72

Bahn 5 Sara Helm  2014 SSV Ulm 1846 00:20,80

Lauf 9/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mailin Horn  2014 KSC Strausberg e.V. 00:20,56

Bahn 2 Deborah Fellner  2014 TSV Katzwang 00:20,23

Bahn 3 Hawesta Hafizullah  2014 AMTV-WTB Hamburg 00:19,76

Bahn 4 Yelyzaveta (Lisa) Bartieva  2014 SC Potsdam 00:19,93

Bahn 5 Frieda Medwesch  2014 PSV Cottbus 00:20,52

Lauf 10/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Alina Weingard  2014 SG Dortmund 00:19,70

Bahn 2 Paula Himmel  2014 SC Magdeburg 00:19,47

Bahn 3 Lia-Marie Güll  2014 SV Nikar Heidelberg 00:19,24

Bahn 4 Luisa Erward  2014 SG Mülheim 00:19,39

Bahn 5 Anika Stella Groche  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:19,47

Lauf 11/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Fleur Élise Delesalle  2014 WSG Wunstorf 00:19,23

Bahn 2 Lotte Höppner  2014 SV Cannstatt 00:19,07

Bahn 3 Tilda Ditgen  2014 TV Ratingen 00:19,00

Bahn 4 Marie-Sophie Richter  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:19,00

Bahn 5 Hanna Leonhardt  2014 SSG Leipzig e.V. 00:19,20

Lauf 12/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Enie Marie Niemeck  2014 SGS Langenhagen 00:19,00

Bahn 2 Valentina Focke  2014 SV Augsburg 1911 00:18,97

Bahn 3 Sophie Schmidt  2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:18,94

Bahn 4 Elana Moreira dos Santos  2014 SV Augsburg 1911 00:18,95

Bahn 5 Amelie Sophie Rösler  2014 SG Bayer 00:19,00
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Lauf 13/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Melia Wünsch  2014 SG Lübeck 00:18,92

Bahn 2 Alisa Pitulko  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:18,87

Bahn 3 Finja Scholl  2014 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 00:18,80

Bahn 4 Greta Bundschuh  2014 SCW Eschborn 00:18,85

Bahn 5 Emma Faber  2014 SG Stadtwerke München 00:18,89

Lauf 14/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Emma Heneka  2014 SGR Karlsruhe 00:18,50

Bahn 2 Skylynn Husers  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:18,32

Bahn 3 Anna Lena Gutjahr  2014 Dresdner SC 1898 00:18,00

Bahn 4 Lara Rieß  2014 SC Delphin Ingolstadt 00:18,22

Bahn 5 Eva Savostikova  2014 SG Wetterau 00:18,46

Lauf 15/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jovana Todorovska  2014 SC Regensburg 00:17,83

Bahn 2 Elise Kramke  2014 Potsdamer SV 00:17,79

Bahn 3 Nadine Lara Mahersi  2014 SG Dortmund 00:17,69

Bahn 4 Frida Yixuan Song  2014 TSV Katzwang 00:17,76

Bahn 5 Lara Kucharczyk  2014 SG Essen 00:17,81

Lauf 16/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Anna Kottkamp  2014 SG Gelsenkirchen 00:17,60

Bahn 2 Selina Franke  2014 SC Magdeburg 00:17,54

Bahn 3 Mila Kiss  2014 SC Hakoah Wien 00:17,10

Bahn 4 Jolien Abu Mahfouz  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:17,11

Bahn 5 Johanna Malene Hecht  2014 NawaRo Straubing 00:17,59

Lauf 17/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mariia Kobylinska  2014 SVE Hamburg 00:16,89

Bahn 2 Sarah Wendy Kabore  2014 1.FCN Schwimmen 00:16,58

Bahn 3 Elli Kluth  2014 SV Zwickau von 1904 00:16,19

Bahn 4 Magdalena Leditschke  2014 Hofheimer SC 00:16,22

Bahn 5 Vivian Wiegand  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:16,69
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Lauf 18/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Enya Bresler  2013 PSV Cottbus 00:00,00

Bahn 2 Theresa Burggraf  2013 SG Chemie Zeitz 00:00,00

Bahn 3 Piloka Marie Weisner  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00

Bahn 4 Sophie-Charlotte Dehm  2013 SSV Ulm 1846 00:00,00

Bahn 5 Pauline Gebhardt  2013 SV Halle / Saale 00:00,00

Lauf 19/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Emma Titus  2013 SC Wiesbaden 1911 00:00,00

Bahn 2 Enna Finke  2013 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 3 Hannah Grete Hunger  2013 SSG Leipzig e.V. 00:27,80

Bahn 4 Malin Petzold  2013 SSG Leipzig e.V. 00:28,00

Bahn 5 Luise Beckert  2013 SG Bille Hamburg 00:00,00

Lauf 20/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Neele Schupp  2013 HSV Wernigerode 2002 00:25,88

Bahn 2 Smilla Mathilda Schönbeck  2013 SGR Karlsruhe 00:21,62

Bahn 3 Lilly Dommach  2013 PSV Cottbus 00:21,47

Bahn 4 Anne Carola Schulz  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:21,55

Bahn 5 Paula Deuker  2013 SG Essen 00:21,75

Lauf 21/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jalina Chiara Döppner  2013 SSG Braunschweig 00:21,29

Bahn 2 Mia Pollehn  2013 SC Hardtberg 1968 00:20,00

Bahn 3 Veronika Reiswich  2013 SC Delphin Ingolstadt 00:19,80

Bahn 4 Tilda-Constanze Grund  2013 SG Schwimmen Münster 00:19,96

Bahn 5 Leonie Gsell  2013 VfL Sindelfingen 00:20,66

Lauf 22/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Marie Schellenberger  2013 SG Bamberg 00:19,79

Bahn 2 Carlotta Puttkammer  2013 SG HT16 00:19,66

Bahn 3 Maria Maierhofer  2013 SG Mülheim 00:19,38

Bahn 4 Jasna Hänig  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:19,63

Bahn 5 Julia Bodenburg  2013 SG Mönchengladbach 00:19,78
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Lauf 23/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Estella Greif  2013 PSV Cottbus 00:19,35

Bahn 2 Victoria Lucht  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:19,29

Bahn 3 Johanna Marie Schmitt  2013 SGR Karlsruhe 00:19,03

Bahn 4 Jennifer Nissen  2013 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 00:19,27

Bahn 5 Johanna Obst  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 00:19,33

Lauf 24/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ella Freuling  2013 SGS Hamburg 00:18,84

Bahn 2 Merle Gerwig  2013 Berliner TSC 00:18,73

Bahn 3 Sára Szabó  2013 SG Schwimmen Münster 00:18,42

Bahn 4 Anastasia Moskwa  2013 SG Bayer 00:18,61

Bahn 5 Franka Gerling  2013 SG Schwimmen Münster 00:18,79

Lauf 25/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Liana Emma Koch  2013 SV Augsburg 1911 00:18,42

Bahn 2 Phoebe Lißner  2013 SSG Leipzig e.V. 00:18,27

Bahn 3 Pauline Bittner  2013 SV Region Stuttgart 00:17,81

Bahn 4 Nora Michalk  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:18,22

Bahn 5 Anastasiia Stadnichenko  2013 SG Stadtwerke München 00:18,32

Lauf 26/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hannah Schmidt  2013 TSV Katzwang 00:17,77

Bahn 2 Emma Anni Rotthoff  2013 SG Gelsenkirchen 00:17,65

Bahn 3 Paulina Raith  2013 SV Nikar Heidelberg 00:17,63

Bahn 4 Sophia Malin Dorittke  2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:17,65

Bahn 5 Paula Fieblinger  2013 SSG Coburg 00:17,70

Lauf 27/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Tjorven Ida Abrahams  2013 SG Gelsenkirchen 00:17,61

Bahn 2 Michelle Hergert  2013 SG Neumünster 00:17,53

Bahn 3 Simona Sutak  2013 Hofheimer SC 00:17,53

Bahn 4 Lisa Pöland  2013 TPSK 1925 e.V. 00:17,53

Bahn 5 Veronika Anastasia Meyer  2013 Hofheimer SC 00:17,60
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Lauf 28/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Antonia Möschke  2013 SSG Leipzig e.V. 00:17,52

Bahn 2 Anna Henze  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:17,50

Bahn 3 Luna Tittmann  2013 SC Chemnitz von 1892 00:17,44

Bahn 4 Liesbeth Höhne  2013 SG ACT/Baunatal 00:17,46

Bahn 5 Mia Ding  2013 SCW Eschborn 00:17,51

Lauf 29/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Coralie-Sophie Walther  2013 SSG 81 Erlangen 00:17,41

Bahn 2 Miia Bartash  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:17,37

Bahn 3 Allison Byron  2013 Hofheimer SC 00:16,82

Bahn 4 Eleni Kementzetzidou  2013 SV Cannstatt 00:16,96

Bahn 5 Emilia Klaus  2013 SG Dortmund 00:17,39

Lauf 30/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Keya Keyser  2013 Aqua Berlin e.V. 00:16,79

Bahn 2 Clementine Putzer  2013 SGS Hannover 00:16,75

Bahn 3 Lia Jeß  2013 Aqua Berlin e.V. 00:16,56

Bahn 4 Emma Wittlake  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:16,57

Bahn 5 Amelie Nzounpe  2013 SC Delphin Geldern 00:16,76

Lauf 31/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lina Göbl  2013 SV Rheine 68 eV. 00:16,55

Bahn 2 Valentina Rößger  2013 SC Regensburg 00:16,38

Bahn 3 Finja Bartels  2013 SG Wetterau 00:16,31

Bahn 4 Ella Hartmann  2013 SG Dortmund 00:16,37

Bahn 5 Valentina Basile da Costa  2013 SG Bayer 00:16,40

Lauf 32/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Felicia Wilicki  2013 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:16,28

Bahn 2 Emily Mroczkowski  2013 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:16,21

Bahn 3 Elena Hauser  2013 VSC 1862 Donauwörth 00:16,08

Bahn 4 Laura Yiyi Tan  2013 Hofheimer SC 00:16,13

Bahn 5 Mathilda Kalau von Hofe  2013 Potsdamer SV 00:16,22

Lauf 33/33

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nina Maria Reusch  2013 SGS Hannover 00:15,95

Bahn 2 Mathilda Greß  2013 SV Berolina e.V. 00:15,35

Bahn 3 Yuma Zoe Zibret  2013 SSG Saar Max Ritter 00:14,62

Bahn 4 Mara Kessel  2013 WSG Wunstorf 00:15,26

Bahn 5 Hannah Schappert  2013 SG Soden Kelkheim 00:15,69
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Beginn um 11.20 Uhr 

abgem. Franz Jansky  2014 SG Heddesheim 00:22,04

Lauf 1/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Emil Klausnitz  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 00:00,00

Bahn 2 Theodor Kröger  2014 KSC Strausberg e.V. 00:00,00

Bahn 3 Teo Schott  2014 SG Berliner Wasserratten 00:00,00

Bahn 4 Ilias Shogaa  2014 Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Bahn 5 Franz Putzke  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00

Lauf 2/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Rami Bahcesular  2014 SG Berliner Wasserratten 00:00,00

Bahn 2 Mats Bjarne Lünsmann  2014 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:00,00

Bahn 3 Konstantin Assenov  2014 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:00,00

Bahn 4 Maximilian Jurisch  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00

Bahn 5 Jonathan Lucassen  2014 Berliner TSC 00:00,00

Lauf 3/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Emil Herrmann  2014 Ahrensburger TSV 00:00,00

Bahn 2 Philipp Korittke  2014 SV Berolina e.V. 00:00,00

Bahn 3 Fritz Keilbach  2014 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:00,00

Bahn 4 Max Petermann  2014 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:00,00

Bahn 5 Leopold Peter  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00

Lauf 4/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hannes Mollenhauer  2014 SG Schwimmen Münster 00:00,00

Bahn 2 Jan Brkic  2014 SV Lohhof 00:00,00

Bahn 3 Theodor Scholz  2014 Köpenicker SV Neptun Berlin 1889 00:00,00

Bahn 4 Vincent Severyuk  2014 SSG Leipzig e.V. 00:29,79

Bahn 5 Michael Ustyuzhaninov  2014 SC Regensburg 00:00,00

Lauf 5/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jonas Lehmann  2014 SC Riesa 00:28,86

Bahn 2 Nils Wank  2014 PSV Cottbus 00:23,43

Bahn 3 Maximilian Tack  2014 SC Wfr. München 00:22,63

Bahn 4 Paul Vogelmann  2014 SC Delphin Ingolstadt 00:22,86

Bahn 5 Malik Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:24,01
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Lauf 6/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Alexander Mamatov  2014 SC Regensburg 00:22,32

Bahn 2 Barnabas Omai  2014 SSF Bonn 00:22,04

Bahn 3 Benjamin Koch  2014 1.FCN Schwimmen 00:21,88

Bahn 4 Jakob Wilfling  2014 SC Delphin Ingolstadt 00:21,90

Bahn 5 Lennard Hock  2014 DJK Sportbund München 00:22,08

Lauf 7/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Marko Kreider  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:21,83

Bahn 2 Jonathan Crone  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:21,22

Bahn 3 Liam Grümmer  2014 TG Biberach 00:21,00

Bahn 4 Benedikt Roeske  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:21,19

Bahn 5 Niklas Baum  2014 Hamburger SC 00:21,28

Lauf 8/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leonard Wetsch  2014 TPSK 1925 e.V. 00:20,76

Bahn 2 Marius Winterkorn  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:20,56

Bahn 3 Milan Stein  2014 OSC Bremerhaven 1972 00:20,46

Bahn 4 Niklas Markgraf  2014 SC Regensburg 00:20,48

Bahn 5 Carl Brückner  2014 SSG Leipzig e.V. 00:20,74

Lauf 9/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kalle Schmiedehausen  2014 SV Poseidon Hamburg 00:20,37

Bahn 2 Konstantin Hess  2014 SK Sparta Konstanz 00:20,21

Bahn 3 Felix Müller  2014 Dresdner SC 1898 00:20,00

Bahn 4 Freerk Lauf  2014 Schwimm-Club Seevetal 00:20,19

Bahn 5 Fabian Fink  2014 TSV Neustadt 1906 00:20,25

Lauf 10/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Max Quickert-Menzel  2014 SG Gelsenkirchen 00:19,87

Bahn 2 Ari Ebbers  2014 SG Neuss 00:19,75

Bahn 3 Paul Höppner  2014 SV Cannstatt 00:19,71

Bahn 4 Julian Grube  2014 Hofheimer SC 00:19,73

Bahn 5 Hannes Brennecke  2014 SG Dortmund 00:19,77
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Lauf 11/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Willi Schwedler  2014 SC Magdeburg 00:19,56

Bahn 2 Michael Vlasovs  2014 1.FCN Schwimmen 00:19,35

Bahn 3 Leonard Eilers  2014 SC Poseidon Berlin 00:19,34

Bahn 4 Nils Nothnagel  2014 TSV Katzwang 00:19,35

Bahn 5 Johannes Paul Schäfer  2014 SV Nikar Heidelberg 00:19,47

Lauf 12/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Alessio Löffler  2014 SK Sparta Konstanz 00:19,25

Bahn 2 Tilman Bundt  2014 Hofheimer SC 00:19,02

Bahn 3 Theodor Bauer  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:18,85

Bahn 4 Alexander Bonefeld  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:18,99

Bahn 5 Henry Seiler  2014 SSG Saar Max Ritter 00:19,13

Lauf 13/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Fynn Zhang  2014 SG Wasserratten Norderstedt 00:18,80

Bahn 2 Fritz Kaiser  2014 PSV Cottbus 00:18,57

Bahn 3 Fiete Krehan  2014 SG Essen 00:18,45

Bahn 4 Finn Baumann  2014 Hofheimer SC 00:18,49

Bahn 5 Jonas Janta  2014 SGS Barsinghausen 00:18,62

Lauf 14/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Zhenduo Oliver Li  2014 VfL Osnabrück 00:18,42

Bahn 2 Denny Felde  2014 AMTV-WTB Hamburg 00:18,41

Bahn 3 Jannis Müller  2014 W98 Hannover 00:18,21

Bahn 4 Alexander Filipiak  2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:18,38

Bahn 5 Maximilian Kraus  2014 SC Magdeburg 00:18,42

Lauf 15/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leon Putina  2014 SG Dortmund 00:18,20

Bahn 2 Lasse Anhalt  2014 SSF Bonn 00:18,07

Bahn 3 Eric Thomas  2014 PSV Cottbus 00:17,91

Bahn 4 Nikita Jung  2014 TV Bühl 1847 00:17,94

Bahn 5 Mika Fankel  2014 SG Bamberg 00:18,12
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Lauf 16/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Artus Kaiser  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:17,77

Bahn 2 Arno Reimertz  2014 Hofheimer SC 00:17,29

Bahn 3 Finn Simon  2014 SG Bayer 00:16,79

Bahn 4 Benno Salfitzky  2014 Dresdner SC 1898 00:17,00

Bahn 5 Simon Kaiser  2014 SV Cannstatt 00:17,39

Lauf 17/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ludwig Liebchen  2013 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:00,00

Bahn 2 Dominik Steinke  2013 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:00,00

Bahn 3 Tobias Bogar  2013 SG Bergheim 00:00,00

Bahn 4 Konrad Vinz  2013 SV Halle / Saale 00:00,00

Bahn 5 Felix Thyssen  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00

Lauf 18/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Joos Zimmermann  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00

Bahn 2 Kai Auschner  2013 SG Berliner Wasserratten 00:21,45

Bahn 3 Mads Jakob Strauch  2013 SSG Leipzig e.V. 00:21,00

Bahn 4 Florin Thomas  2013 SC Riesa 00:21,00

Bahn 5 Jakob Rütz  2013 SG Bergheim 00:00,00

Lauf 19/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Erik Höschele  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:20,85

Bahn 2 Justus Richter  2013 SSG Leipzig e.V. 00:20,77

Bahn 3 Leo Müller  2013 TSV Katzwang 00:20,39

Bahn 4 Luis Max Tetzlaff  2013 SC Freital 00:20,52

Bahn 5 Aaron Finder  2013 Berliner TSC 00:20,85

Lauf 20/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jonas Tittel  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:20,34

Bahn 2 Ole Mühlmann  2013 SC Riesa 00:20,00

Bahn 3 Moritz Bauer  2013 SV Waiblingen 00:19,78

Bahn 4 Tom Weinbrenner  2013 TSV Katzwang 00:19,84

Bahn 5 Theodor Gruhl  2013 Dresdner SC 1898 00:20,00
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Lauf 21/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Maximilian Buntsch  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:19,77

Bahn 2 Anton Fries  2013 SG Gelsenkirchen 00:19,69

Bahn 3 Jasper Müller  2013 SSG Leipzig e.V. 00:19,42

Bahn 4 Niklas Wiese  2013 Dresdner SC 1898 00:19,50

Bahn 5 Leonard Maurer  2013 SG Frankfurt 00:19,73

Lauf 22/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Maxim Hvastunov  2013 TG Geislingen 00:19,36

Bahn 2 Lukas Holz  2013 SG Frankfurt 00:19,32

Bahn 3 Artem Putko  2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:19,19

Bahn 4 Simon Warnke  2013 SG Stadtwerke München 00:19,26

Bahn 5 Erdem Ermemis  2013 SGR Karlsruhe 00:19,36

Lauf 23/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Fabian Brauer  2013 SSG Leipzig e.V. 00:19,08

Bahn 2 Rian Kjell Oettel  2013 STP Swim Team Pattensen 00:18,80

Bahn 3 Yassir Lahrach  2013 SV Cannstatt 00:18,62

Bahn 4 Constantin Stefan Weißer  2013 SG Frankfurt 00:18,63

Bahn 5 Paul Albrecht  2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:19,00

Lauf 24/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leon Dobryakov  2013 Berliner TSC 00:18,53

Bahn 2 Bruno Mendez Nüchterlein  2013 SSG Coburg 00:18,48

Bahn 3 Mattis Buller  2013 Potsdamer SV 00:18,37

Bahn 4 Nick Julian Keiselt  2013 SG Essen 00:18,38

Bahn 5 Jonas Schäfer  2013 SC Riesa 00:18,50

Lauf 25/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Viktor Gubanov  2013 SC Wfr. München 00:18,35

Bahn 2 Jesper Müller  2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:18,04

Bahn 3 Edin Hukic  2013 SG Oberhausen 00:18,03

Bahn 4 Nicolas Koepnick  2013 1.FCN Schwimmen 00:18,04

Bahn 5 Ben Düngel  2013 SG Essen 00:18,31
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Lauf 26/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Luis Weidenhaupt  2013 SG Schwimmen Münster 00:18,02

Bahn 2 David Rangelov  2013 SC Prinz Eugen München 00:17,86

Bahn 3 Yannick Kastner  2013 W98 Hannover 00:17,67

Bahn 4 Arthur Lange  2013 Dresdner SC 1898 00:17,84

Bahn 5 Caspar Nehrwein  2013 SG Regio Freiburg 00:18,00

Lauf 27/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Daniel Dornbusch  2013 SV Augsburg 1911 00:17,65

Bahn 2 Janne Fokken  2013 SG Mönchengladbach 00:17,59

Bahn 3 Abid Redemann  2013 TPSK 1925 e.V. 00:17,49

Bahn 4 Aurélien Kaiser  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:17,59

Bahn 5 Thies Scharlau  2013 SG Schwimmen Münster 00:17,60

Lauf 28/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Carl Relecker  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:17,46

Bahn 2 Luca Böhm  2013 1.FCN Schwimmen 00:17,29

Bahn 3 Jochen Philipp Cordes-Gonzales  2013 SG Neuss 00:17,19

Bahn 4 Philipp Klinkowski  2013 SG Dortmund 00:17,24

Bahn 5 Toni Misera  2013 SG Heddesheim 00:17,42

Lauf 29/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leon Sachs  2013 PSV Cottbus 00:17,17

Bahn 2 Malon Vos  2013 Hamburger SC 00:17,05

Bahn 3 Felix Amtmann  2013 1.FCN Schwimmen 00:17,04

Bahn 4 Lukas Deng  2013 SSG Neptun Germering 00:17,05

Bahn 5 Olivier Awrycewicz  2013 SGS Hannover 00:17,14

Lauf 30/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Toni Bruch  2013 SG ACT/Baunatal 00:16,96

Bahn 2 Jacob Möhlenbrink  2013 TSV 1862 Friedberg 00:16,69

Bahn 3 Artur Safronov  2013 Frankenberger SV 00:16,59

Bahn 4 Nevio Knebel  2013 SGR Karlsruhe 00:16,61

Bahn 5 Thomas Bonk  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:16,76
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Lauf 31/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Alexei Prüfer  2013 SG Frankfurt 00:16,49

Bahn 2 Ferdinand Goebel  2013 SC Chemnitz von 1892 00:16,13

Bahn 3 Toni Hartinger  2013 SG Frankfurt 00:16,03

Bahn 4 Milan Daniel Frede  2013 Hamburger SC 00:16,07

Bahn 5 Tom Birk  2013 PSV Oberhausen 00:16,47

Lauf 32/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Paul Bruno von Loesch  2013 Berliner TSC 00:15,95

Bahn 2 Paul-Anton Siegfried  2013 SSG Braunschweig 00:15,63

Bahn 3 Moritz Schwabe  2013 Hofheimer SC 00:14,56

Bahn 4 Ömer Burak Yildirim  2013 SG Rhein-Mosel 00:15,51

Bahn 5 Daniel Ryvkin  2013 SC Aqua Köln 00:15,87

Wettkampf 14 - 25m D-Beine männlich Rückenlage

abgem. Franz Jansky  2014 SG Heddesheim 00:22,04

Lauf 1/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Emil Klausnitz  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 00:00,00

Bahn 2 Teo Schott  2014 SG Berliner Wasserratten 00:00,00

Bahn 3 Maximilian Jurisch  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00

Bahn 4 Rami Bahcesular  2014 SG Berliner Wasserratten 00:00,00

Bahn 5 Jonathan Lucassen  2014 Berliner TSC 00:00,00

Lauf 2/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Franz Putzke  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00

Bahn 2 Jan Brkic  2014 SV Lohhof 00:00,00

Bahn 3 Ilias Shogaa  2014 Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Bahn 4 Max Petermann  2014 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:00,00

Bahn 5 Leopold Peter  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00

Lauf 3/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Emil Herrmann  2014 Ahrensburger TSV 00:00,00

Bahn 2 Konstantin Assenov  2014 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:00,00

Bahn 3 Michael Ustyuzhaninov  2014 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 4 Fritz Keilbach  2014 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:00,00

Bahn 5 Mats Bjarne Lünsmann  2014 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:00,00



Deutsche Meisterschaften Schwimmerischer Mehrkampf 2025
vom 06.06.2025 bis 08.06.2025 | Dortmund

Veranstalter: DSV - Abteilung Wettkampfsport Schwimmen I Ausrichter: SG Dortmund e.V. Seite 21

Stand: 03.06.2025 , 21:32 Uhr

noch Wettkampf 14 - 25m D-Beine männlich Rückenlage

Lauf 4/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hannes Mollenhauer  2014 SG Schwimmen Münster 00:00,00

Bahn 2 Vincent Severyuk  2014 SSG Leipzig e.V. 00:29,79

Bahn 3 Jonas Lehmann  2014 SC Riesa 00:28,86

Bahn 4 Theodor Scholz  2014 Köpenicker SV Neptun Berlin 1889 00:00,00

Bahn 5 Philipp Korittke  2014 SV Berolina e.V. 00:00,00

Lauf 5/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nils Wank  2014 PSV Cottbus 00:26,53

Bahn 2 Paul Vogelmann  2014 SC Delphin Ingolstadt 00:25,50

Bahn 3 Milan Stein  2014 OSC Bremerhaven 1972 00:24,56

Bahn 4 Kalle Schmiedehausen  2014 SV Poseidon Hamburg 00:24,72

Bahn 5 Barnabas Omai  2014 SSF Bonn 00:26,04

Lauf 6/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Liam Grümmer  2014 TG Biberach 00:24,38

Bahn 2 Maximilian Tack  2014 SC Wfr. München 00:23,95

Bahn 3 Niklas Baum  2014 Hamburger SC 00:23,11

Bahn 4 Leonard Wetsch  2014 TPSK 1925 e.V. 00:23,89

Bahn 5 Malik Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:24,01

Lauf 7/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jakob Wilfling  2014 SC Delphin Ingolstadt 00:22,83

Bahn 2 Alexander Bonefeld  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:22,10

Bahn 3 Benjamin Koch  2014 1.FCN Schwimmen 00:21,88

Bahn 4 Lennard Hock  2014 DJK Sportbund München 00:22,08

Bahn 5 Alexander Mamatov  2014 SC Regensburg 00:22,32

Lauf 8/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Freerk Lauf  2014 Schwimm-Club Seevetal 00:21,86

Bahn 2 Fynn Zhang  2014 SG Wasserratten Norderstedt 00:21,73

Bahn 3 Ari Ebbers  2014 SG Neuss 00:21,61

Bahn 4 Tilman Bundt  2014 Hofheimer SC 00:21,62

Bahn 5 Marko Kreider  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:21,83



Deutsche Meisterschaften Schwimmerischer Mehrkampf 2025
vom 06.06.2025 bis 08.06.2025 | Dortmund

Veranstalter: DSV - Abteilung Wettkampfsport Schwimmen I Ausrichter: SG Dortmund e.V. Seite 22

Stand: 03.06.2025 , 21:32 Uhr

noch Wettkampf 14 - 25m D-Beine männlich Rückenlage

Lauf 9/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Max Quickert-Menzel  2014 SG Gelsenkirchen 00:21,54

Bahn 2 Mika Fankel  2014 SG Bamberg 00:21,28

Bahn 3 Benedikt Roeske  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:21,19

Bahn 4 Jonathan Crone  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:21,22

Bahn 5 Julian Grube  2014 Hofheimer SC 00:21,39

Lauf 10/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Fiete Krehan  2014 SG Essen 00:21,01

Bahn 2 Marius Winterkorn  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:20,56

Bahn 3 Fabian Fink  2014 TSV Neustadt 1906 00:20,25

Bahn 4 Niklas Markgraf  2014 SC Regensburg 00:20,48

Bahn 5 Carl Brückner  2014 SSG Leipzig e.V. 00:20,74

Lauf 11/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Konstantin Hess  2014 SK Sparta Konstanz 00:20,21

Bahn 2 Lasse Anhalt  2014 SSF Bonn 00:20,10

Bahn 3 Hannes Brennecke  2014 SG Dortmund 00:19,77

Bahn 4 Felix Müller  2014 Dresdner SC 1898 00:20,00

Bahn 5 Zhenduo Oliver Li  2014 VfL Osnabrück 00:20,17

Lauf 12/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Denny Felde  2014 AMTV-WTB Hamburg 00:19,73

Bahn 2 Willi Schwedler  2014 SC Magdeburg 00:19,59

Bahn 3 Michael Vlasovs  2014 1.FCN Schwimmen 00:19,35

Bahn 4 Johannes Paul Schäfer  2014 SV Nikar Heidelberg 00:19,47

Bahn 5 Paul Höppner  2014 SV Cannstatt 00:19,71

Lauf 13/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nils Nothnagel  2014 TSV Katzwang 00:19,35

Bahn 2 Alessio Löffler  2014 SK Sparta Konstanz 00:19,25

Bahn 3 Fritz Kaiser  2014 PSV Cottbus 00:18,94

Bahn 4 Henry Seiler  2014 SSG Saar Max Ritter 00:19,13

Bahn 5 Leonard Eilers  2014 SC Poseidon Berlin 00:19,34
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Lauf 14/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Theodor Bauer  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:18,85

Bahn 2 Maximilian Kraus  2014 SC Magdeburg 00:18,63

Bahn 3 Arno Reimertz  2014 Hofheimer SC 00:18,50

Bahn 4 Finn Simon  2014 SG Bayer 00:18,54

Bahn 5 Finn Baumann  2014 Hofheimer SC 00:18,71

Lauf 15/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Alexander Filipiak  2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:18,38

Bahn 2 Leon Putina  2014 SG Dortmund 00:18,20

Bahn 3 Nikita Jung  2014 TV Bühl 1847 00:17,94

Bahn 4 Jonas Janta  2014 SGS Barsinghausen 00:17,96

Bahn 5 Jannis Müller  2014 W98 Hannover 00:18,21

Lauf 16/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Eric Thomas  2014 PSV Cottbus 00:17,91

Bahn 2 Simon Kaiser  2014 SV Cannstatt 00:17,39

Bahn 3 Theodor Kröger  2014 KSC Strausberg e.V. 00:16,67

Bahn 4 Benno Salfitzky  2014 Dresdner SC 1898 00:17,00

Bahn 5 Artus Kaiser  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:17,77

Lauf 17/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Konrad Vinz  2013 SV Halle / Saale 00:00,00

Bahn 2 Ludwig Liebchen  2013 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:00,00

Bahn 3 Joos Zimmermann  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00

Bahn 4 Jakob Rütz  2013 SG Bergheim 00:00,00

Bahn 5 Felix Thyssen  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00

Lauf 18/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Tobias Bogar  2013 SG Bergheim 00:00,00

Bahn 2 Theodor Gruhl  2013 Dresdner SC 1898 00:25,37

Bahn 3 Erdem Ermemis  2013 SGR Karlsruhe 00:21,57

Bahn 4 Nick Julian Keiselt  2013 SG Essen 00:22,65

Bahn 5 Dominik Steinke  2013 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:00,00
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Lauf 19/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kai Auschner  2013 SG Berliner Wasserratten 00:21,45

Bahn 2 Mads Jakob Strauch  2013 SSG Leipzig e.V. 00:21,00

Bahn 3 Aaron Finder  2013 Berliner TSC 00:20,85

Bahn 4 Florin Thomas  2013 SC Riesa 00:21,00

Bahn 5 Maximilian Buntsch  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:21,20

Lauf 20/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Erik Höschele  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:20,85

Bahn 2 Luis Max Tetzlaff  2013 SC Freital 00:20,52

Bahn 3 Jonas Tittel  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:20,34

Bahn 4 Leo Müller  2013 TSV Katzwang 00:20,39

Bahn 5 Justus Richter  2013 SSG Leipzig e.V. 00:20,77

Lauf 21/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ole Mühlmann  2013 SC Riesa 00:20,00

Bahn 2 Mattis Buller  2013 Potsdamer SV 00:19,98

Bahn 3 Moritz Bauer  2013 SV Waiblingen 00:19,78

Bahn 4 Tom Weinbrenner  2013 TSV Katzwang 00:19,84

Bahn 5 Paul Albrecht  2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:20,00

Lauf 22/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leonard Maurer  2013 SG Frankfurt 00:19,73

Bahn 2 Anton Fries  2013 SG Gelsenkirchen 00:19,69

Bahn 3 Niklas Wiese  2013 Dresdner SC 1898 00:19,50

Bahn 4 Edin Hukic  2013 SG Oberhausen 00:19,54

Bahn 5 Ben Düngel  2013 SG Essen 00:19,71

Lauf 23/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jasper Müller  2013 SSG Leipzig e.V. 00:19,42

Bahn 2 Lukas Holz  2013 SG Frankfurt 00:19,32

Bahn 3 Simon Warnke  2013 SG Stadtwerke München 00:19,26

Bahn 4 Viktor Gubanov  2013 SC Wfr. München 00:19,32

Bahn 5 Maxim Hvastunov  2013 TG Geislingen 00:19,36
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Lauf 24/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Artem Putko  2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:19,19

Bahn 2 Fabian Brauer  2013 SSG Leipzig e.V. 00:19,08

Bahn 3 Janne Fokken  2013 SG Mönchengladbach 00:18,99

Bahn 4 Jochen Philipp Cordes-Gonzales  2013 SG Neuss 00:19,08

Bahn 5 Olivier Awrycewicz  2013 SGS Hannover 00:19,12

Lauf 25/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Malon Vos  2013 Hamburger SC 00:18,98

Bahn 2 Constantin Stefan Weißer  2013 SG Frankfurt 00:18,63

Bahn 3 Tom Birk  2013 PSV Oberhausen 00:18,62

Bahn 4 Yassir Lahrach  2013 SV Cannstatt 00:18,62

Bahn 5 Rian Kjell Oettel  2013 STP Swim Team Pattensen 00:18,80

Lauf 26/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leon Dobryakov  2013 Berliner TSC 00:18,53

Bahn 2 Aurélien Kaiser  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:18,50

Bahn 3 Lukas Deng  2013 SSG Neptun Germering 00:18,43

Bahn 4 Bruno Mendez Nüchterlein  2013 SSG Coburg 00:18,48

Bahn 5 Jonas Schäfer  2013 SC Riesa 00:18,50

Lauf 27/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Daniel Dornbusch  2013 SV Augsburg 1911 00:18,40

Bahn 2 Nicolas Koepnick  2013 1.FCN Schwimmen 00:18,04

Bahn 3 Caspar Nehrwein  2013 SG Regio Freiburg 00:18,00

Bahn 4 Luis Weidenhaupt  2013 SG Schwimmen Münster 00:18,02

Bahn 5 Jesper Müller  2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:18,04

Lauf 28/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Abid Redemann  2013 TPSK 1925 e.V. 00:17,98

Bahn 2 Arthur Lange  2013 Dresdner SC 1898 00:17,84

Bahn 3 Thies Scharlau  2013 SG Schwimmen Münster 00:17,60

Bahn 4 Yannick Kastner  2013 W98 Hannover 00:17,67

Bahn 5 David Rangelov  2013 SC Prinz Eugen München 00:17,86
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Lauf 29/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nevio Knebel  2013 SGR Karlsruhe 00:17,59

Bahn 2 Thomas Bonk  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:17,47

Bahn 3 Toni Misera  2013 SG Heddesheim 00:17,42

Bahn 4 Carl Relecker  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:17,46

Bahn 5 Artur Safronov  2013 Frankenberger SV 00:17,59

Lauf 30/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Luca Böhm  2013 1.FCN Schwimmen 00:17,29

Bahn 2 Leon Sachs  2013 PSV Cottbus 00:17,17

Bahn 3 Milan Daniel Frede  2013 Hamburger SC 00:17,10

Bahn 4 Ferdinand Goebel  2013 SC Chemnitz von 1892 00:17,11

Bahn 5 Philipp Klinkowski  2013 SG Dortmund 00:17,24

Lauf 31/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Felix Amtmann  2013 1.FCN Schwimmen 00:17,04

Bahn 2 Jacob Möhlenbrink  2013 TSV 1862 Friedberg 00:16,89

Bahn 3 Daniel Ryvkin  2013 SC Aqua Köln 00:16,53

Bahn 4 Paul-Anton Siegfried  2013 SSG Braunschweig 00:16,84

Bahn 5 Toni Bruch  2013 SG ACT/Baunatal 00:16,96

Lauf 32/32

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Alexei Prüfer  2013 SG Frankfurt 00:16,49

Bahn 2 Paul Bruno von Loesch  2013 Berliner TSC 00:15,95

Bahn 3 Ömer Burak Yildirim  2013 SG Rhein-Mosel 00:15,51

Bahn 4 Moritz Schwabe  2013 Hofheimer SC 00:15,59

Bahn 5 Toni Hartinger  2013 SG Frankfurt 00:16,03
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